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Odpowiedzi na pytania zadane do Zapytania ofertowego na: 

Opracowanie koncepcji projektowej dla zadania: „Rozbudowa budynku nr 26a 

na potrzeby Zakładu Brachyterapii z bunkrem do aparatu HDR oraz Zakładu 

Teleradioterapii z bunkrem dla zrobotyzowanego akceleratora CyberKnife w 

Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni.” 

 

1. Czy projekt koncepcyjny obejmuje sale HDR w standardzie sal operacyjnych 
zlokalizowanych na bloku operacyjnym ?  

Odpowiedź: Tak 

2. Czy zakres inwentaryzacji obejmuje wyłącznie budynek niski tak aby po 
wykonaniu ściany oddzielenia pożarowego otrzymać wraz z rozbudową jedną 
strefę pożarową  

Odpowiedź: Inwentaryzacja powinna zostać wykonana zgodnie z wiedzą 
techniczną oraz z obowiązującymi przepisami prawa, tak aby po 
dobudowaniu nowej części budynku, kompleks budynków który tam 
powstanie spełniał wszystkie wymogi i przepisy prawa m.in. ppoż.  

3. W związku z tym, że koncepcja umożliwi uzyskanie odstępstwa od 
obowiązujących przepisów dla części istniejącej ( ekspertyza p.poż. ), prosimy 
o uszczegółowienie dla których budynków ? Czy też wystarczy na etapie 
koncepcji wskazanie ewentualnych nieprawidłowości do usunięcia na 
kolejnych etapach i uzgodnieniu takich wytycznych w zakresie wymogów 
ochrony pożarowej. 

Odpowiedź: Zakres zależy od obowiązujących przepisów prawa, 
wszystkie budynki znajdujące się wokół dobudowanej nowej części 
muszą spełniać wszystkie wymogi i przepisy prawa. Zamawiający 
dopuszcza na etapie koncepcji wskazania wszystkich nieprawidłowości 
do usunięcia i uzgodnieniu wytycznych w zakresie wymogów ochrony 
pożarowej.  

4. Czy koncepcja obejmuje branże architektura czy również technologia i branże 
instalacyjne na jakom poziomie zawansowania powinna być wykonana 
koncepcja np. skala 1:50 z uwzględnieniem urządzeń, czy natym etapie 
przyjmowane są klasy czystości sal operacyjnych punkty zasilania etc.? 

Odpowiedź: Koncepcja obejmuje branże architektury oraz technologię.  
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5. Czy koncepcja rozbudowy szpitala powinna zawierać etapowanie inwestycji 
tak aby w ramach żądani powstała również koncepcja zabudowy budynku o 
dwie kondygnacje o funkcjach pomocniczych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

6. Czy w ramach realizacji koncepcji Zamawiający tak jak w 
podobnych inwestycjach o dużym stopniu skomplikowania przewiduje jedno 
spotkanie tygodniowo w temacie projektu? 

Odpowiedź: Tak 

 

 


